

SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE OZW SEP

W Sali „Parnassos” Biblioteki Śląskiej, w dniu 17 grudnia, odbyło się spotkanie świąteczne członków Oddziału Zagłębia Węglowego SEP, członków wspierających Oddział, prezesów zaprzyjaźnionych Oddziałów SEP, przedstawiciele firm rekomendowanych przez SEP, władz regionalnych., profesorów Politechniki Śląskiej oraz sympatyków OZW SEP. W spotkaniu wzięło udział 126 osób.

Po powitaniu Gości przez prezesa OZW SEP prof. Jerzego Barglika prowadzenie spotkania przejął wiceprezes OZW Mariusz Saratowicz. Chwilą ciszy uczczono pamięć zamaryłych Kolegów w 2018 roku. Prezes Jerzy Barglik przedstawił w skrócie działalność Oddziału w mijającym roku zobrazowaną przez prezentację komputerową.

Spotkanie to było otwarciem Obchodów Jubileuszu 100-lecia Oddziału Zagłębia Węglowego SEP, który przypada w 2019 roku. Z tej okazji został wyświetlony film zrealizowany z inicjatywy Anety Szubert i Energoprojektu Katowice S.A .pt. „Jubileusz 100-lecia OZW SEP”.

Po filmie nastąpiła część spotkania, podczas której zostali uhonorowani zasłużeni działacze odznaczeniami i medalami. Nowym członkom SEP zostały wręczone legitymacje członkowskie. Zwycięzca w konkursie o stypendium z Funduszu Stypendialnego na rok szkolny 2018/2019 otrzymał symboliczny czek. Stypendium zostało ufundowane przez Tauron Wytwarzanie S.A.

Jak co roku, spotkanie to było okazją do zbiórki pieniędzy na rzecz dzieci z Domu Dziecka Zakątek. Dyrektor Domu Dziecka Piotr Jarocki odebrał symboliczny czek oraz wielki kosz ze słodyczami dla dzieci pod wigilijną choinkę w ich Domu. Bardzo sympatyczne były wystąpienia okolicznościowe wielu Gości. Za serdeczne życzenia Wszystkim bardzo dziękujemy.

Na zakończenie spotkania zebrani wysłuchali koncertu kolęd w wykonaniu Chóru Cantate Deo z Tychów Czułowa pod dyrekcją Michała Brożka. Koncert prowadziła Aneta Szubert. Uczestnicy spotkania świątecznego mieli możliwość wspólnego śpiewania kolęd.

Koncert wprowadził w nastrój świąteczny. Prezes Jerzy Barglik złożył wszystkim życzenia świąteczne i noworoczne, po czym uczestnicy spotkania składali sobie wzajemnie życzenia łamiąc się opłatkiem. Uroczystość świąteczna zakończyła się koleżeńsko – wigilijnym spotkaniem w kawiarence Biblioteki Śląskiej.

Na pamiątkę spotkania i rozpoczęcia Roku Jubileuszowego OZW SEP – 2019, uczestnicy otrzymali kalendarz oraz Kronikę OZW SEP 2014 – 2018 obrazującą działalność Oddziału w tym okresie.



Fot. Uczestnicy spotkania świątecznego na Sali „Parnassos” Biblioteki Śląskiej



Fot. Od prawej: Piotr Uszok, Roman Karwowski, Waldemar Bojarun, Krzysztof Pieczyński, Anna Barglik, Jacek Janas, Kazimierz Szynol



Fot. Koncert Chóru Cantate Deo